СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
   СЕМЬДЕСЯТ ДЕВЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

 РЕШЕНИЕ

от 29  мая   2017 года     № 156

Об отмене решения Совета депутатов  Андреевского
муниципального образования № 42от 11.05.2007   года
«Об утверждении Положения муниципальном земельном
контроле  на территории  Андреевского МО»

В соответствии с   Федеральным законом    от 06.10.2003 года   № 131 – ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Водным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. В связи с несоответствием действующему законодательству  решение Совета депутатов  Андреевского муниципального образования № 42 от 11 мая 2007 года «Об утверждении положения о муниципальном земельном контроле  на территории Андреевского МО »-  отменить.
1. Обнародовать настоящее решение  на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
1. Решение  вступает в силу после его обнародования.

1.       Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Андреевского
муниципального образования                                                 Т.А.Курышова